令和５年９月１日

会員各位

遠田商工会

会長 渡邉 新美

（公印省略）

涌谷町及び美里町地域ポイント導入検討事業実施に伴う

参加店舗募集について（ご案内）

宮城県では涌谷町及び美里町地域ポイント導入検討事業を実施することになりました。

本会では宮城県の委託を受け参加店舗を募集することになりましたので、つきましては、事業参

加をご検討いただき、参加いただける場合は別紙「参加店登録申請書兼誓約書」に必要事項をご記

入の上、遠田商工会南郷事業宛ＦＡＸまたは持参にてお申込みくださいますようお願いいたします。

記

１．募 集 期 間：令和５年９月２７日（水）まで

２．申 込 方 法：別紙「加盟店参加申込書」に必要事項をご記入（ゴム印可）の上、

          遠田商工会南郷事業所までＦＡＸまたは持参にてご提出ください。

３．申込受付時間：９：００～１７：００（土日、祝日除く）

４．参加負担金等：無料（会員事業所の負担はありません）

 ５．その他

   詳細につきましては同封の「参加店舗募集要項」をご覧ください。

また、令和５年９月１１日（月）と令和５年９月２０日（水）に、参加を希望する店舗向けの

集団説明会及び個別相談会を開催いたします。詳しくは別紙ご案内をご高覧くださいますよう

お願い申し上げますとともに、本事業へ参加を検討されている場合は、是非出席をお願い致しま

す。

＜連絡先＞

遠田商工会南郷事業所（担当：白石）

〒９８９－４２０５ 遠田郡美里町木間塚字夫婦沼東２５

ＴＥＬ:５８－０３１４ ＦＡＸ：５８－２１５１